

Büyükşehir'den gençlere gönüllü itfaiyecilik eğitimi



Konya Büyükşehir Belediyesi, Gençlik Meclisi ve Genç Kültür Kart iş birliğiyle yürütülen 'Gönüllü İtfaiyecilik' projesi kapsamında üniversite öğrencilerine yangın güvenliği ve afet yönetimi konularında teorik ve uygulamalı eğitimler veriliyor. Proje kapsamında şimdiye kadar 350 öğrenci eğitim alarak acil durumlara karşı daha bilinçli ve hazırlıklı hale getirildi. »2'DE

Konya Gazeteciler Cemiyeti'nden İl Emniyet Müdürü Koç'a ziyaret



Konya Gazeteciler Cemiyeti yönetimi, kısa süre önce Konya İl Emniyet Müdürlüğü görevine atanan Necmettin Koç'u makamında ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı olmasını diledi. Ziyarette Koç, Konya'da görev yapmaktan memnuniyet duyduğunu ifade ederken emniyet-basın iş birliğinin önemine dikkat çekti. Ziyaret, hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. »5'TE

www.anadoludabugun.com.tr

Mobil uygulamamızı indirdiniz mi?



Karekodlu çıkartınız



App Store
Google Play

ANADOLU'DA BUGÜN:

www.anadoludabugun.com.tr KONYA - KARAMAN - AKSARAY BÖLGE GAZETESİ
.09 Mayıs 2026 . Cumartesi . 10 TL SAYI:4116



Yarım Asırlık Hizmet Aşkı

Mevlana Civan Üçler Mezarlığı Karşısı
0332 352 22 41

Konya'da tespih tutkunlarının yeni adresi:

TESPİH KAFE

Konya Eski Garaj bölgesinde hizmet veren tespih kafe, düzenlediği mezatlar ve koleksiyonluk ürünleriyle hem koleksiyonerlerin hem de meraklıların ilgisini çekiyor



ÖZEL HABER
Evren Atıcı

ESKİ GARAJ'DA TESPİH TUTKUNLARINI BULUŞTURAN MEKÂN

Konya Eski Garaj bölgesinde faaliyet gösteren tespih kafe, koleksiyonluk ürünleri ve düzenli mezatlarıyla tespih meraklılarını bir araya getiriyor. Osmanlı dönemine ait parçaların da bulunduğu geniş koleksiyon, farklı yaş gruplarından ziyaretçilerin ilgisini çekiyor. Haftanın her günü açık olan mekânda, 4 bin liradan başlayıp 100-200 bin liraya kadar çıkan özel tespihler yer alıyor ve mezatlarda zaman zaman yoğun rekabet yaşanıyor.

USTA VE KOLEKSİYONERLERİN GÖZÜNDEN TESPİH KÜLTÜRÜ

76 yaşındaki usta İsmet Akbal, yaklaşık 15 yıldır tespih işiyle uğraştığını ve bu işe çevresinden etkilenecek başladığını belirtti. Yaklaşık 10-12 yıldır tespih işiyle ilgilendiğini belirten Ramazan Maden, tespihin onlar için sadece ticaret değil, aynı zamanda bir tutku olduğunu söyledi. Çakılı, oltu ve tarçın gibi özel tespih çeşitlerinin de bulunduğu bu mekân, Konyalılar için hem kültürel hem de sosyal bir buluşma noktası olmaya devam ediyor. »3'TE



KSO Başkanı Büyükeğen, SAHA 2026'yı ziyaret etti

Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı Mustafa Büyükeğen, SAHA 2026'da Konya'nın savunma sanayindeki yükselen gücünü ve üretim kapasitesini vurguladı. »3'TE



Konya'da çölyak hastaları için farkındalık buluşması

Konya'da Dünya Çölyak Günü kapsamında düzenlenen etkinlikte, çölyak hastalığı ve glutensiz beslenme konusunda farkındalık oluşturuldu. »2'DE

TEKNOSEL Festivali, 12 Mayıs'ta başlıyor



Selçuklu Belediyesi ve paydaş kurumların düzenlediği 3. Selçuklu TEKNOSEL Teknoloji Festivali, 12-17 Mayıs 2026 tarihlerinde Selçuklu'da gerçekleşecek ve gençleri robotik, teknoloji yarışmaları ile çeşitli atölye ve etkinliklerle buluşturacak. Festivalde 16 kategoride toplam 3 milyon 165 bin TL ödül dağıtılacak. Ayrıca müzikaller, bilim gösterileri, söyleşiler ve teknoloji etkinlikleriyle zengin bir program sunulacak. »3'TE

ÖZEL HABER
Seçil Teke
Evren Atıcı



Ribat Eğitim Vakfı, bağış ve yardım çalışmalarını anlattı

Konya'da düzenlenen Asansör Fuarı'nda stand açan Ribat Eğitim Vakfı, hem faaliyetlerini tanıttı hem de 2026 yılı kurban organizasyonu hakkında ziyaretçilere bilgi verdi. »4'TE



Kadın muhasebeciler SOGEP projesiyle sertifikalarını aldı

Konya SMMMO tarafından yürütülen "Kadın Muhasebeciler SOGEP ile İş Gücüne Katılıyolar" projesi kapsamında eğitimlerini tamamlayan kursiyerler sertifikalarını aldı. »5'TE



TYB Konya'dan Hattat Öksüz'e vefa programı

TYB Konya Şubesi tarafından düzenlenen vefa programında hattat Hüseyin Öksüz ve talebelerinin hat sanatı çalışmalarını ve sanat hayatı anlatılarak kültürel mirasın önemi vurgulandı. »5'TE

Genç gazeteciler 15 Temmuz hafızasını manşetlere yansıttı »3'TE



LİMA'da akademik ve kültürel etkinliklerle buluştu

»sayfa 4'te

KARTAL, 3 PUAN İÇİN SAHADA



Tümosan Konyaspor, Süper Lig'in 33. haftasında bugün evinde Fenerbahçe ile karşılaşacak. Yeşil-beyazlılar, sezonun son iç saha maçını kazanarak puanını 43'e çıkarmak istiyor. Saat 20.00'de başlayacak mücadelede hakem Atilla Karaoğlan düdüğü çalacak. »8'DE